bajulum ab hujusmodi vexacionibus desistere facia-

tis; et, si eidem indebite fecerit aliquas vexaciones

vel inquietaciones , facialis celeriter emendari, ita

quod ad nos non veniat iteralo querela. Datum

apud Westmonasterium , .xiij. die Junii, anno regni

nostri vicesimo primo. Examinatur per senescallos

Vasconie et Agenesii et J. de Candeure.

MEMBR. k.

2135. Rex senescallo Petragoricensi et consta-

1 «Pilotes» (Du Cangc, au inol Sturemamms).
2 Flodden, comté de Norllmmberland.
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bulario Rurdegale suis qui nunc sunt et pro tem-

pore fuerint, saiutem. Monstravit nobis Elyas de

Cabanis
1

, rector ecclesie de La Linda\ Petrago-

ricensis diocesis, quod cum, tempore fundacionis

bastide seu loci predicti de La Linda, Arnaldus

Martini, tune rector ecclesie predicte, de consensu

sui episcopi dedisset vobis quoddam territorium

proprium dicte ecclesie ad construendum dictam

bastidam, el idem rector, de voluntate gencium

nostrarum , in portu , paxeria et molendinis , si qua

fièrent per nos in flumine Dordonie infra dictam

parrochiam , sibi et ecclesie predicte decimam reti-

nuisset, et nos ibidem portum, paxeriam et molen-

dina construxerimus , peciit et supplicavit, nomine

dicte ecclesie , de dictis portu ,
paxeria et molendinis

decimam sibi dari et reddi. Quocirca vobis et cuilibet

vestrum in solidum mandamus quatinus de dictis

portu et paxeria et molendinis , quatenus sunt in

parrochia predicta, decimam dicto rectori et ejus

successoribus solvi de cetero faciatis. Datum apud

Westmonasterium, .xiij, die Junii, anno regni nos-

tri vicesimo primo. Examinatur per senescallos Vas-

conie et Agenesii et J. de Candeure.

2136. Rex etcElye de Caupena, militi, senescallo

suo Petragoricensi, saiutem. Dissencioni seu contro-

versie que inter gentes nostras et homines Monlis

Paxerii
3
, ex parle una, et Petrum de Gontaldo ', do-

micellum , ex altéra , vertitur super convencionibus

inter Johannem de Greliaco , tune senescallum duca-

tus predicti , et domicellum predictum , in fundacione

dicte bastide dudum initis , finem imponi volentes

,

vobis mandamus quatinus hujusmodi dissensionem

per viam juris aut composicionis sine ddacione

determinare curetis. Nos enim quicquid per vos

actum vel ordinatum fuerit in premissis, ratum

habebimus et acceptum. Datum ut supra. Exami-

1 Les Cabanes, nom de lieu assez fréquent dans le dépar-

tement de la Dordogne.

2 Lalinde (Dordogne, arr. Bergerac). Sur la fondation de